

	
	
	
		

			
			
				
					

												

																															

							[image: Město Svratka]

						

						
						
						
						

							
							
								
								
								Menu
							
							

							
						

						

												
						
							
	
	

			Aktuálně
	Město
	Historie města
	Čestní občané
	Umělci
	Rodáci
	Pověsti  o Svratce a okolí
	Odkazy
	Obchodní síť a služby
	Restaurace
	Lékaři, pohotovost
	Veterinární lékař
	Elektronická kronika města
	Kronika



	Městský úřad
	Základní údaje
	Městský úřad Svratka
	Zastupitelstvo města
	Cena pozemků
	Ceník služeb zajišťovaných městem
	Czech point
	Digitální povodňový plán
	Formuláře
	GDPR infomace
	Geoportál obce
	Kniha: Historie města Svratky
	Matrika
	Měsíčník Novinky
	Obřadní síň Města Svratky
	Podpořené projekty
	Poplatky
	Rozpočet
	Systém sběru a třídění odpadů, sběrný dvůr
	Technické služby
	Úřední deska
	Územní plán
	Vyhlášky města
	Archiv článků
		Archiv 2022
	Archiv 2021
	Archiv 2020
	Archiv 2019
	Archiv 2018
	Archiv 2017
	Archiv 2016
	Archiv 2015



	Starý web
	Ztráty a nálezy



	Pro turisty
	Historie města
	Procházka městem
		Náměstí Národního povstání
	Náměstí 9. května (křižovatka)
	Kostel sv. Jana Křtitele a fara
	Moravská Svratka



	Informační centrum Svratka
	Restaurace
	Ubytování
	Pěší turistika
	Cykloturistika
	Golfové hřiště
	Koupání
	Tipy na výlet
	Rychlobruslařská tradice
	Dopravní spojení
	Sjezdovka Svratka
	Webkamery



	Fotogalerie
	Město
	Příroda v okolí Svratky
	Historické fotografie
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2014
	Rok 2013
	Rok 2012
	Rok 2011



	Škola
	Muzeum
	Knihovna
	Sport, kultura, volný čas
	Spolky
		SDH Svratka
	Svratecké valkýry
	Fotbalový oddíl SK Svratka
	Mičégo Svratka
	Lyžarský oddíl SK Svratka
	Junák Svratka
	Rybáři Svratka
	Natahari



	Sportoviště
		Tenisový kurt
	Koupaliště
	Tělocvična při ZŠ Svratka
	Sjezdovka Svratka
	Golfové hřiště



	Církve
		Římskokatolická farnost Svratka
	Evangelický sbor



	Kateřinské trhy





	
	

						

						
						
						
					

				


			

			

			
		

	
	

	
	

		
		

						
			
							

							

							

							

			
		

		

	

	


	

		
	

	
	


	

	
		

			
	
	

				
		
							Page Not Found						

		

		
		
				
	Domů
	Page Not Found



		
	

	


		
		
			
				Chybná stránka

			

		

		

		
	

	
	
	








	
	
	

	
	
		

			SMS Infokanal
			[image: odber_sms_velky.jpg]

		


		            Úřední deska
            

								
													
				
						
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Rozpočet města Svratky 2024
																																							(869 kB)
									
								
							


						

						
	
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Žádost o poskytnutí daru
																																							(18 kB)
									
								
							


						

						
	
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Žádost o povolení pokácení dřevin
																																							(37 kB)
									
								
							


						

						
	
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Rozpočet města na rok 2023
																																							(883 kB)
									
								
							


						

						



																	
							Všechny dokumenty
						

					
				
            

		


        
		

	
	








	





	
	
		
			

				
				
					

						

	
		

			
Adresa úřadu
			Palackého 30

59202 Svratka

Phone: +420 566 662 330
Email: mesto@svratka.cz



		



		
            Telefonní čísla
            

					Městský úřad
	566 662 330
	Škola Svratka
	566 662 602



				
            

		



        
		
            Odběr novinek
            
                
                    

                                                Zadejte svou emailovou adresu pro odběr novinek



                        
						
						
						Your email address is required.

						

						
						
						There was a connection problem. Try again later.

						

						
						
						Form sent successfully!

						

                        
                            
                            
								
								
							
                        


                    

                

            

		



        



friv







O Svratce
			Počet obyvatel: 1417

Velikost katastru: 14,52km2



		



		

	





					

				

				

				
				
					
						

							
																								
								
										
	
	


								

								
								
							
							
														
							
								Město Svratka 2018 - www.svratka.cz - Tvorba stránek myska.it


							

							
							
						

					

				

				

			

		

	
	

	

	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
								
									
									Marketingové
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas














					
